2024年８月 21日

各 位

トレーディングカード専門通販サイト「トレオタ」がサービスオープン！

株式会社TORICO（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：安藤拓郎）が運営するトレーディングカー

ド専門通販サイト「トレオタ」が、2024年８月21日(水)より、正式リリースいたしました。

トレオタでは中古/新品トレーディングカード商品の取り扱いを中心に、ネットでオリパガチャが引け

る「トレオタガチャ」、トレーディングカードの「宅配買取」のサービスをご用意しております。多く

のトレーディングカード好きな方が「トレオタ」にお越しいただけるよう、様々なサービスを提供して

まいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｏ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 藤  拓 郎

 （コード番号：7138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 鯉 沼  充

 （TEL.03－6261-4346）

■オープン記念抽選販売

「トレオタ」ではオープン記念として、ワンピースカードのBOX抽選販売を行っております。ぜひご参

加ください！

【オープン記念対象商品】ワンピースカード 新時代の主役 1BOX

【応募期間】2024年９月１日（日）まで

■ネットでオリパガチャが引ける「トレオタガチャ」

トレオタではネットで引けるオリパガチャをご用意しております。

魅力的なカードをラインナップしておりますので、ぜひご利用ください！

※オリパとは個人やトレーディングカードショップが独自に複数のカードを封入することで販売する

非公式パックの呼称です。

■24時間 WEB申込受付！トレカ宅配買取サービス

・24時間無料で買取査定受付！いつでも無料で申し込み可能！

全てメールでのやり取りなので、お客様の都合に合わせて買取査定をスムーズに対応します。

(メールのご返信対応は、平日のみとなっておりますので予めご了承ください)

・どこからでも着払いで発送 OK！全国どこからでも着払いでお送りください！

一点から大量一括査定まで 100%当店が送料負担いたします！ぜひご利用ください！

■サービス概要

トレーディングカード専門通販サイト「トレオタ」

運営会社：株式会社 TORICO

リリース日：2024年８月 21日(水)

取り扱い：ポケモンカード、ワンピースカード

お問い合わせ：info@toreota.com

公式サイト：https://www.toreota.com/

公式 Twitter（X）：https://x.com/card_toreota

■当リリースに関する問い合わせ先

株式会社 TORICO 管理部 IR担当

メールアドレス：ir@torico-tokyo.com

IRページ：https://www.torico-corp.com/ir/

mailto:info@toreota.com
https://www.toreota.com/
https://x.com/card_toreota
mailto:ir@torico-tokyo.com
https://www.torico-corp.com/ir/